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1.	 1982 Anayasası’na göre, Anayasa Mahkeme-
si’nin çalışma ve yargılama usulü ile ilgili aşa-
ğıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Anayasa Mahkemesi, iki Bölüm ve Genel Kurul 
halinde çalışır.

B)	 Yüce Divan sıfatıyla yürütülecek yargılamalara 
Genel Kurulca bakılır.

C)	 Siyasal partilere ilişkin davalar Bölümlerce ka-
rara bağlanır.

D)	 İptal ve itiraz davalarına Genel Kurulca bakılır.

E)	 Bireysel başvurular Bölümlerce karara bağla-
nır. 

2.	 1982 Anayasası’na göre, Bakanlar Kurulunun 
oluşumuyla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur?

A)	 Başbakan, Cumhurbaşkanınca TBMM üyeleri 
arasından veya milletvekili seçilme yeterliliğine 
sahip olanlar arasından atanır.

B)	 Bakanlar, TBMM üyeleri veya milletvekili seçil-
me yeterliliğine sahip olanlar arasından Baş-
bakanca seçilir ve Cumhurbaşkanınca atanır.

C)	 Herhangi bir bakan, görev sırasında ken-
di yetkisi içindeki uygulamalarından ötürü 
TBMM’den güven isteyebilir. 

D)	 Başbakan, gerek gördüğünde Bakanlar Kuru-
luna da danışarak bir bakanın görevine son 
verebilir.

E)	 Yeni Bakanlar Kurulunun listesi, Cumhurbaş-
kanı tarafından TBMM’ye sunulur ve TBMM 
tarafından onandıktan sonra Bakanlar Kurulu 
göreve başlayabilir.

3.	 1982 Anayasası’na göre, yasama sorumsuzlu-
ğuna ilişkin olarak aşağıdaki ifadelerden han-
gisi yanlıştır?

A)	 Milletvekilleri, Meclis çalışmalarındaki oy ve 
sözlerinden dolayı sorumlu tutulamaz.

B)	 Milletvekilleri, Başkanlık Divanının teklifi üzeri-
ne Meclisce başka bir karar alınmadıkça Mec-
listeki sözlerini Meclis dışında tekrarlamaktan 
dolayı da sorumlu tutulamaz.

C)	 Yasama sorumsuzluğunun kaldırılması için 
TBMM üye tamsayısının salt çoğunluğunun 
oyu gerekir.

D)	 Milletvekili olmayan bakanlar da yasama so-
rumsuzluğundan yararlanır. 

E)	 Yasama sorumsuzluğu süreklidir.

4.	 İdari yargıda dava dilekçesi üzerinde yapılacak 
ilk incelemede en önce aşağıdakilerden hangi-
sine bakılır ?

A)	 Görev ve yetki

B)	 İdari merci tecavüzü

C)	 Ehliyet

D)	 Süre

E)	 Husumet

5.	 Kamulaştırılan gayrimenkulün maliki, kamu-
laştırma kararına karşı tebliğ/ilan tarihinden iti-
baren kaç gün içinde, hangi mahkemede dava 
açmalıdır?

A)	 15 gün – Asliye hukuk mahkemesi

B)	 30 gün – İdare mahkemesi

C)	 30 gün – Asliye hukuk mahkemesi

D)	 60 gün – Asliye hukuk mahkemesi

E)	 60 gün – İdare mahkemesi
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6.	 Aşağıdakilerden hangisi 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanununda sayılan Dü-
zenleyici ve Denetleyici Kurumlar arasında yer 
almaktadır?

A)	 Rekabet Kurumu

B)	 Devlet Denetleme Kurulu

C)	 Kamu Denetçiliği Kurumu 

D)	 Et ve Süt Kurumu

E)	 Türkiye Radyo Televizyon Kurumu

7.	 Yönetmeliklerle ilgili olarak aşağıdaki ifadeler-
den hangisi yanlıştır?

A)	 Başbakanlık yönetmelik çıkarabilir.

B)	 Bakanlıklar yönetmelik çıkarabilir.

C)	 Kamu tüzel kişileri yönetmelik çıkarabilir.

D)	 Yönetmelikler Danıştayın görüşü alındıktan 
sonra çıkarılır.

E)	 Yönetmelikler normlar hiyerarşisinde tüzükler-
den sonra gelir.

8.	 Bir ilde büyükşehir belediyesi kurulması için o 
ilin nüfusu kaça ulaşmalıdır?

A)	 100.000	 B)	 250.000
C)	 500.000	 D)	 750.000
E)	 1.000.000

9.	 Aşağıdakilerden hangisi kanunilik ilkesinin so-
nuçlarından biri değildir?

A)	 Kanunun açıkça suç saymadığı bir fiilden dola-
yı kimseye ceza verilemez.

B)	 Kanunun açıkça suç saymadığı bir fiilden dola-
yı kimseye güvenlik tedbiri uygulanamaz.

C)	 Suç ve ceza içeren hükümler, kıyasa yol aça-
cak biçimde geniş yorumlanamaz.

D)	 Kanunilik ilkesi dolayısıyla uluslararası antlaş-
malar ceza hukukunun kaynağı olmaz.

E)	 Kanunların suç ve ceza içeren hükümlerinin 
uygulanmasında kıyas yapılamaz.

10.	Türk Ceza Kanunu’nun zaman bakımından uy-
gulanması ile ilgili olarak aşağıdakilerden han-
gisi yanlıştır?

A)	 Fiil işlendikten sonra yürürlüğe giren ve failin 
aleyhine olan ceza kanunu geçmişe uygulan-
maz.

B)	 Geçici kanunların, yürürlükte bulundukları süre 
içinde işlenmiş olan suçlar hakkında uygulan-
masına devam edilir. 

C)	 Fiil işlendikten sonra yürürlüğe giren ve failin 
lehine olan ceza kanunu geçmişe uygulanır.

D)	 İnfaz rejimine ilişkin tüm kurallarda da lehe ka-
nunun geçmişe uygulanırlığı ilkesi geçerlidir.

E)	 Süreli kanunların, yürürlükte bulundukları süre 
içinde işlenmiş olan suçlar hakkında uygulan-
masına devam edilir. 
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11.	Otobüsten inen (A), kendi valizi zannederek 
(B)’nin valizini alarak otogardan ayrılmıştır.

	 Buna göre yukarıda verilen olayda aşağıdaki-
lerden hangisi gerçekleşmiştir?

A)	 Ceza sorumluluğunu kaldıran nedenlerde fiili 
hata

B)	 Hukuki hata

C)	 Şahısta hata

D)	 Suçun maddi unsurlarda fiili hata

E)	 Hedefte sapma

12.	Ceza Muhakemesi Kanunu’na göre aşağıdaki-
lerden hangisi şüpheli/sanık istemese de zo-
runlu olarak müdafi atanacak durumlardan biri 
değildir? 

A)	 Şüpheli veya sanığın tutuklanması istenmişse

B)	 Duruşma yapılan hallerde sanık kaçak ise

C)	 Şüpheli veya sanık gözlem altına alınmışsa

D)	 Şüpheli veya sanık yabancı ise

E)	 Şüpheli veya sanık çocuksa

13.	Ceza Muhakemesi Kanunu’na göre şüpheli-
nin “sanık” sıfatını edindiği an aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 İddianamenin düzenlendiği an.

B)	 Mahkumiyet kararının verildiği an

C)	 Tutuklama kararının verildiği an.

D)	 İddianamenin kabul edildiği an.

E)	 Gözaltı kararının verildiği an.

14.	Somut olaya uygulanacak bir hüküm bulunma-
sı gerekirken ilgili hükmün kanunda bulunma-
ması durumunda, ne tür boşluk ortaya çıkar?

A)	 Kural-dışı boşluk

B)	 Hukuk boşluğu

C)	 Kural-içi boşluk

D)	 Örtülü boşluk

E)	 Gerçek olmayan boşluk

15.	Aşağıdakilerden hangisi, vesayet altındaki ki-
şinin tek başına yapabileceği işlemlerden biri 
değildir?

A)	 Temsilci sıfatıyla başkası adına ve hesabına 
yaptığı işlemler

B)	 Bir meslek veya sanatın yürütülmesi için izin 
verilmişse, bununla ilgili işlemleri yapma ve bu 
işlemlerden malvarlığıyla sorumlu olma.

C)	 Kendisine borç ve yükümlülük getiren işlemler

D)	 Kişiye sıkı sıkıya bağlı haklar

E)	 Vasinin izniyle çalışarak kazandığı malları yö-
netme ve kullanma 
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16.	Vakıflarla ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 Vakıflar, yeterli miktarda malvarlığının belirli ve 
sürekli bir amaca özgülenmesiyle kurulur.

B)	 Vakıf kurma iradesi resmi senetle veya ölüme 
bağlı tasarrufla açıklanır.

C)	 Vakıf, Vakıflar Genel Müdürlüğü’ndeki merkezi 
sicile tescil edildiği anda tüzel kişilik kazanır.

D)	 Vakıf, tüzel kişiler tarafından da kurulabilir.

E)	 Yasak amaç güden vakıflar, Cumhuriyet Sav-
cısının başvurusu üzerine mahkeme kararı ile 
kapatılır.

17.	A, B’nin kendisine saklaması için verdiği çok de-
ğerli bir kitabı, kendi kitap dükkânında C’ye satmış 
ve teslim etmiştir. 

	 Bu olayla ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A)	 C iyiniyetli ise kitabın mülkiyetini kazanır.

B)	 A, C’ye karşı 5 yıl içinde dava açmazsa C, mül-
kiyet hakkını kazanır.

C)	 A, C’ye karşı taşınır davası, C de B’ye karşı 
zilyetlik davası açabilir.

D)	 C, hiçbir surette mülkiyet hakkını kazanamaz.

E)	 A, C’ye karşı her zaman taşınır davası açabilir.

18.	Babalık davasıyla ilgili olarak aşağıdaki ifade-
lerden hangisi doğru değildir?

A)	 Anne ve çocuk tarafından babaya karşı açıla-
bilen davadır.

B)	 Baba ölmüşse, babalık davası açma hakkı dü-
şer.

C)	 Çocuk ile baba arasında soybağının mahkeme 
kararıyla kurulmasını amaçlayan bir davadır.

D)	 Babalık davası çocuğun doğumundan önce 
veya sonra açılabilir.

E)	 Annenin dava hakkı, doğumdan başlayarak 1 
yıl geçmekle düşer.

19.	B, kaza sonucunda hasar gören arabasını, bakıl-
ması ve mümkünse 5000 TL’yi aşmayacak tutar 
karşılığında tamir edilmesi için, tamirci C’nin gale-
risine bırakır. C, arabaya bakacaklarını, tamir edi-
lip edilemeyeceğini 4 gün içinde kendisine bildire-
ceklerini söyler. Ancak 4 gün geçmesine rağmen 
C’den bir cevap gelmez ama B arabanın tamir 
edilmeye başlandığını öğrenir.

	 Buna göre, aşağıdakilerden hangisi olayla ilgili 
doğru bilgidir?

A)	 B’nin tamir istemine yönelik beyanı öneriye da-
vet niteliği taşır.

B)	 C’nin susması öneri sayılır.

C)	 B’nin arabayı tamirciye bırakması hukuki niteli-
ği itibariyle kabuldür.

D)	 Olayda hukuki işlem kurulmamıştır, çünkü 
C’nin açık bir irade beyanı yoktur.

E)	 C’nin susması ve arabayı tamire başlaması ör-
tülü (zımni) kabul sayılır.

20.	Bir sözleşmenin konusunun başlangıçta ob-
jektif nitelikte imkânsız olması halinde aşağı-
daki yaptırımlardan hangisi uygulanır?

A)	 Tek taraflı bağlamazlık

B)	 Kesin Hükümsüzlük

C)	 İptal Edilebilirlik

D)	 Yokluk

E)	 Askıda hükümsüzlük
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21.	B, resmi bir sözleşmeyle taşınmazını 170.000 TL 
karşılığında C’ye satar. Ancak C daha az vergi 
vermek için bu miktarın düşük gösterilmesini is-
ter. Sonuçta iki taraf da anlaşarak satış bedelini 
120.000 TL gösterirler.

	 Olayla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A)	 Olayda mutlak muvazaa söz konusudur, işlem 
tek taraflı bağlamazlık yaptırımına tabidir.

B)	 Sözleşmenin niteliğinde muvazaa söz konusu-
dur, işlem mutlak butlandır.

C)	 Bedelde muvazaa biçiminde bir nispi muvazaa 
söz konusudur, işlem askıda hükümsüzdür.

D)	 Bedelde muvazaa söz konusudur; 170.000 TL 
karşılığında yapılmış olan satış işlemi geçerli-
dir.

E)	 Olayda her iki işlem de muvazaalı işlemdir, iki 
işlem de geçersizdir.

22.	Aşağıdakilerden hangisi tek taraflı hukuki iş-
lemlerden biri değildir?

A)	 Vakıf kurma

B)	 Tanıma

C)	 Kefalet

D)	 Vasiyetname

E)	 Temsil yetkisi verme

23.	B, üç aylık yaz tatiline giderken köpeklerini, üç ay 
süresince bakması için C’ye bırakır. Bir gün C kö-
pekleri dolaştırırken tasmasından kopan köpekler 
D’nin sahibi olduğu mağazaya saldırır ve oradaki 
ürünleri parçalar, ayrıca çalışanlardan birini ısıra-
rak yaralar.

	 Buna göre, aşağıdaki bilgilerden hangisi yan-
lıştır?

A)	 D ve yaralanan kişi uğradıkları zarardan dolayı 
doğrudan C’den tazminat talep edebilirler.

B)	 Hayvanlara bakmakla görevli olan C’nin so-
rumluluğuna gidilemez; zarardan dolayı malik 
B sorumlu olur.

C)	 Olayda hayvan bulunduranın kusursuz sorum-
luluğu söz konusudur, köpeklerin maliki B za-
rardan sorumlu olmaz.

D)	 C, kurtuluş kanıtı getirerek doğan zararı tazmin 
etmekten kurtulabilir.

E)	 Meydana gelen zarardan dolayı malik B ile 
hayvan bulunduran C’nin müteselsil sorumlu-
ğu söz konusu olmaz.

24.	Hamile yazılı  bir çekin cirosunun fonksiyonu 
nedir?

A) 	Çek emre yazılı hale dönüşür

B) 	Çekin devrini sağlar

C) 	Hamilin teşhisine katkı sağlar

D) 	Garanti fonksiyonu ifa eder

E) 	Çek nama yazılı hale gelir

25.	Çekte hamilin düzenleyene karşı başvurusu 
bakımından öngörülen zamanaşımı süresi ne 
kadardır?

A)	 3 yıl	 B)	 6 ay	 C)	 1 yıl
D)	 10	 E)	 5 yıl
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26.	Anonim şirkete ilişkin aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?

A)	 Anonim şirket yönetim kurulu en az üç kişiden 
oluşur.

B)	 Anonim şirket sermaye şirketidir

C)	 Anonim şirket en az 50.000 TL ile kurulur

D)	 Anonim şirket en az bir kişiyle kurulur

E)	 Anonim şirketin tüzel kişiliği vardır

27.	Aşağıdaki şirket birleşmelerine ilişkin hangi 
ifade doğru değildir?

A)	 Anonim şirket, anonim şirketle birleşebilir

B)	 Kollektif şirket, komandit şirketle birleşebilir

C)	 Anonim şirket, limited şirketi devralarak onla 
birleşebilir

D)	 Adi komandit şirket, limited şirketi devralarak 
onla birleşebilir

E)	 Kooperatif, anonim şirketle birleşebilir

28.	Aşağıdakilerden hangisi icra mahkemesinin 
görev alanına girmez?

A)	 Şikâyet

B)	 İhalenin feshi

C)	 Hacizde istihkak davası

D)	 İtirazın kaldırılması

E)	 Menfi tespit davası

29.	Aşağıdakilerden hangisi ilâm niteliğinde bir 
belge değildir?

A)	 İcra dairesindeki kefaletnameler

B)	 Mahkeme huzurunda yapılan kabul

C)	 Mahkeme huzurunda yapılan sulh

D)	 Onaylama biçimindeki noter senedi

E)	 Temyiz kefaletnameleri

30.	İflâs kararı kesinleşmedikçe aşağıdakilerden 
hangisi yapılamaz?

A)	 I. Alacaklılar Toplantısı

B)	 II. Alacaklılar Toplantısı

C)	 İflâs dairesi seçimi

D)	 Tasfiyeye başlanılması

E)	 Malların defterinin tutulması

HUKUK TESTİ BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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İKTİSAT

1.	 Aşağıdakilerden hangisi “birinci kuşak marjina-
list iktisatçılar” arasında yer alır?

A)	 Clark	 B)	 Fisher
C)	 Böhm-Bawerk	 D)	 Jevons
E)	 J.Killer

2.	 X malının yatay, Y malının ise dikey eksende 
yer aldığı bir durumda kayıtsızlık eğrileri Y ek-
senini kesen pozitif eğimli doğrular şeklinde 
ise aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

A)	 Y malının tek başına kullanımı tüketiciye belli 
bir fayda sağlamaktadır.

B)	 X malı kötü bir maldır.

C)	 X ve Y malının birlikte kullanımı tüketicinin fay-
dasını mutlaka arttırır

D)	 Tüketici tek başına X malını kullandığında tü-
ketici pozitif fayda sağlayamaz.

E)	 Y malının tüketimi sabitken, X malının tüketimi 
arttırılırsa tüketici daha düşük fayda düzeyine 
ulaşacaktır.

3.	 Tam rekabetçi bir firmanın üretim fonksiyonu	
Q = 10L2 – 5L iken, firmanın ürettiği malın fiyatı 3, 
ortalama ücret ise 285 birimdir.

	 Kar maksimizasyonunu amaçlayan firma 8 bi-
rim emek kullanıyorsa aşağıdakilerden hangi-
sini yapmalıdır?

A)	 Firma hiçbir zaman kar maksimizasyonuna 
ulaşamaz.

B)	 Firma emek miktarını arttırarak dengeye ula-
şabilir.

C)	 Firma üretimi bırakmalıdır.

D)	 Firma emek kullanımını azaltarak dengeye 
ulaşabilir.

E)	 Firma kar maksimizasyonunu sağlamıştır.

4.	 Monopolcü bir firmanın denge üretim düzeyi 
ile ilgili aşağıdakilerden hangisi kesinlikle yan-
lıştır?

A)	 Denge noktasında marjinal hasılat, toplam ha-
sılat ile birlikte artmaktadır.

B)	 Denge noktasında firma, talebin fiyat esnekliği-
nin birden büyük olduğu bölümde üretim yap-
maktadır.

C)	 Monopolcü firma, toplam hasılatın pozitif eğim-
li olduğu bölgede üretim yapmaktadır.

D)	 Marjinal maliyet sıfırdan büyük olduğu süre-
ce, toplam hasılatın maksimum olduğu yerde 
üretim yapmak, müdahale olmadan mümkün 
değildir.

E)	 Marjinal maliyet sıfırdan büyük olduğu sürece, 
denge noktasında marjinal hasılat da sıfırdan 
büyüktür.

5.	 Emek ve sermaye olmak üzere iki girdi kulla-
nan ve negatif eğimli doğrusal eş ürün eğrisine 
sahip bir üretici için aşağıdakilerden hangisi 
yanlış bir ifadedir?

A)	 Üretici üretim faktörleri arasında ikame yapa-
bilme imkânına sahiptir.

B)	 Marjinal teknik ikame oranı, eş ürün eğrisinin 
her noktasında sabittir.

C)	 Q(K, L) = 10.X + 5Y şeklinde bir fonksiyona 
sahip olabilir.

D)	 Eş ürün eğrisinin eğimi her noktada bire eşittir.

E)	 Eş ürün eğrisi üzerindeki her noktada sermaye 
emek oranı değişkendir.
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6.	 Denge noktası dışında yer alan bir tüketici bulun-
duğu noktada, faydasını maksimize ettiği duruma 
göre her iki maldan da daha az tüketmektedir.

	 Tüketicinin şu anda bulunduğu tüketim düze-
yi ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur?

A)	 Tüketici bütçe doğrusu üzerindedir, fakat den-
ge tüketim düzeyine göre daha yukarıda tüke-
tim yapmaktadır.

B)	 Tüketici bütçe doğrusu üzerindedir, fakat den-
ge tüketim düzeyine göre daha aşağıda tüke-
tim yapmaktadır.

C)	 Tüketici bütçe doğrusunun altında kalmıştır.

D)	 Tüketici bütçe doğrusunun dışında bir noktada 
tüketim yapmaktadır.

E)	 Tüketici bütçe doğrusunun eksenleri kestiği 
noktalardan birinde tüketim yapmaktadır.

7.	 Tam rekabetçi bir piyasada üretim yapan bir fir-
manın kısa dönem toplam maliyet fonksiyonunun 
SRTC = 120q3 – 30q2 + 90q + 180 olduğu bilin-
mektedir.

	 Firma 30 birim üretim yaptığında, firmanın top-
lam sabit maliyeti aşağıdakilerden hangisine 
eşit olacaktır?

A)	 180	 B)	 2700	 C)	 900
D)	 1800	 E)	 240

8.	 Pozitif gelir etkisi, negatif ikame etkisinden kü-
çük olan bir mal için aşağıdakilerden hangisi 
yanlış bir ifadedir?

A)	 Kesinlikle düşük bir maldır

B)	 Telafi edilmiş talep eğrisi negatif eğimlidir

C)	 Alışılmış talep eğrisi negatif eğimlidir

D)	 Telafi edilmiş talep eğrisinin eğimi, mutlak de-
ğer olarak alışılmış talep eğrisinden daha faz-
ladır

E)	 Malın fiyatı artarsa, talep edilen miktarı azalır.

9.	 Uzun dönem maliyet fonksiyonu

	 TC = 5Q3 – 20Q2 + 30Q

	 olan rekabetçi bir firmanın uzun dönem denge-
sini veren fiyat ve miktar değerleri hangisinde 
doğru verilmiştir?

	      q = miktar	  p = fiyat
A)		  q = 5	 p = 55

B)		  q = 2	 p = 10

C)		  q = 10	 p = 2

D)		  q = 4	 p = 10

E)		  q = 1	 p = 5

10.	Üretim faktörlerinden birinin sabit olduğu bir 
firma için, üretimin  üçüncü bölgesi ile olarak 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Emeğin marjinal verimliliği azalmakta ve sıfır-
dan büyük değerler almaktadır.

B)	 Emeğin marjinal ürünü, emeğin ortalama ve-
rimliliğinden küçüktür. 

C)	 Emeğin ortalama ürünü azalmakta ve sıfırdan 
büyük değerler almaktadır.

D)	 Toplam ürün azalmaktadır.

E)	 Emeğin marjinal verimliliği negatiftir.
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11.	Aşağıdakilerden hangisi ülke sınırları içinde 
belirli bir dönemde üretilen nihai mal ve hiz-
metin piyasa fiyatları çarpımı ile hesaplanması 
şeklinde ifade edilen GSYİH içinde dikkate alı-
nır?

A)	 Evde üretilen ekmek

B)	 Bir voleybol kulübünün daha önce çıkardığı 
hisse senedinin borsada el değiştirmesi

C)	 Mal kalitesinde meydana gelen iyileşmeler

D)	 Kayıt dışı işlemler

E)	 Hiçbiri

12.	Kapalı bir ekonomide tasarruflar (S) 100 TL, ya-
tırımlar (I) 150 TL iken, aşağıdakilerden hangisi 
söylenebilir?

A)	 Bütçe 110 TL fazla vermektedir.

B)	 Bütçe 50 TL açık vermektedir.

C)	 Bütçe dengesi sağlanmıştır.

D)	 Bütçe 110 TL açık vermektedir.

E)	 Bütçe 50 TL fazla vermektedir.

13.	Artan kamu harcamaları nedeniyle piyasa faiz 
oranının yükselmesi, yükselen faizler nedeniy-
le yatırımların fırsat maliyetinin artması ve özel 
sektör yatırım harcamalarının azalması hangi 
etki ile isimlendirilir?

A)	 Fisher Etkisi	 B)	 Pigou etkisi
C)	 Keynes etkisi	 D)	 Crowding – Out
E)	 Likidite etkisi

14.	Aşağıdakilerden hangisi toplam talep (AD) eğ-
risinin sola kaymasına neden olacaktır?

A)	 Tüketim harcamalarındaki artma

B)	 Otonom yatırım harcamalarındaki azalma

C)	 Vergilerdeki azalma

D)	 Para arzındaki artış

E)	 Kamu harcamalarındaki artış

15.	Reel devrevi dalgalanmalar teorisine göre aşa-
ğıdakilerin hangisindeki bir değişme devrevi 
dalgalanma olarak adlandırılır?

A)	 Yatırımlar

B)	 Kamu Harcamaları

C)	 Tüketim Harcamaları

D)	 Fiili GSYİH

E)	 Potansiyel GSYİH
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16.	Rasyonel beklentiler teorisine göre, para arzın-
daki değişiklikler ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur?

A)	 Geçmiş veriler ışığında beklentiler oluşturulur.

B)Beklenen para arzı artışları kısa dönemde de 
olsa işsizliği azaltır.

C)	 Beklenmeyen para arzı azalışları yalnızca fi-
yatlar genel düzeyini etkiler.

D)	 Beklenmeyen para arzı artışları ile kısa dönem 
de olsa işsizliği azaltmak mümkündür.

E)	 İşsizliği azaltılması üzerinde beklentilerin öne-
mi yoktur.

17.	Para talebinin faiz esnekliğindeki bir artışın 
toplam talep eğrisi üzerindeki etkisi ile ilgili 
hangisi doğrudur?

A)	 Para politikasının etkinliğini arttıracak ve top-
lam talep eğrisi dikleşecektir.

B)	 Maliye politikasının etkinliği azalacak ve top-
lam talep eğrisi dikleşecektir.

C)	 Toplam talep eğrisi ve IS eğrisi dikleşecektir.

D)	 Para politikasının etkinliği artacak ve toplam 
talep eğrisi yatıklaşacaktır.

E)	 LM eğrisi daha yatık duruma gelirken, toplam 
talep eğrisi dikleşecektir.

18.	Açık ve serbest kur rejiminin uygulandığı bir 
ekonomide fiyatlar ve diğer değişkenler veri 
iken, ülkenin kısa vadeli faiz oranlarında mey-
dana gelecek bir azalışın etkileri ile ilgili aşağı-
dakilerden hangisi doğrudur?

A)	 Ülke parasının yabancı paralar karşısındaki 
değeri artar.

B)	 Yerli para talebi azalır, yabancı para talebi ar-
tar

C)	 Ülke parasının değeri değişmez

D)	 Kurdaki değişim sonucunda ihracatta bir azal-
ma beklenir

E)	 Ülkeye yoğun biçimde sermaye girişi artar.

19.	Zorunlu karşılık oranının %5, atıl rezerv oranın 
%1 ve nakit tercih oranının %4 olduğu bir eko-
nomide para çarpanının değeri kaç olacaktır?

A)	 5	 B)	 5,6	 C)	 15
D)	 10,4	 E)	 12,3

20.	Nominal faiz oranı bireylerin normal kabul et-
tikleri düzeyin üstünde ise, bireylerin davra-
nışlarıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğru olur?

A)	 Spekülatif amaçlı para talebi artar.

B)	 Spekülatif amaçlı para talebi azalır.

C)	 İşlem amaçlı para talebi artar.

D)	 İhtiyat amaçlı para talebi artar.

E)	 İhtiyat amaçlı para talebi azalır.
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21.	I.	 Senyoraj gelirlerinin düşmesi

	 II.	 Zaman içinde yabancı para talebinin azalması

	 III.	 Para politikası aktarım mekanizmasının etkinli-
ğini yitirmesi

	 Yukarıdakilerden hangisi para ikamesi olgusu-
nun yol açtığı sonuçlardan biri değildir?

A)	 Yalnız I	 B)	 Yalnız II	 C)	 Yalnız III
D)	 I ve II	 E)	 I, II ve III

22.	Sanayi ürünleri ticaretinin büyük ölçüde ben-
zer gelir gruplar arasında ve benzer beğeni ya-
pısına sahip ülkeler arasında gerçekleşeceğini 
ifade eden teorisyen kimdir?

A)	 Linder	 B)	 Posner	 C)	 Rybczinski
D)	 Pareto	 E)	 A. Marshal

23.	………..... her iki malda mutlak üstünlüğe sahip 
olan ülkenin diğer ülke ile dış ticaret yapabilece-
ğini savunurken; ........................ mutlak üstünlük 
teorisine göre bu durumda ülkeler arasında dış ti-
caret yapılmayacağını savunmaktadır.

	 Yukarıdaki cümlede bulunan boşluklara sıra-
sıyla hangisi gelebilir?

A)	 A.Smith – Marshall

B)	 A.Smith – D. Ricardo

C)	 D. Ricardo – A.Smith

D)	 Marshall – D.Ricardo

E)	 A.Smith – Fisher

24.	Ülkeye ithal edilen yabancı malların, özel kişi-
lere bağlı gümrük denetim birimleri tarafından 
uzunca bir süre muhafaza edilmesi ve bu mu-
hafaza boyunca gümrük vergisi alınmaması iş-
lemine ne ad verilir?

A)	 Serbest Bölge	 B)	 Depo
C)	 Fiktif Antrepo	 D)	 Umumi Mağaza
E)	 Gerçek Antrepo

25.	Büyüme kutbu olarak ortaya çıkan firma veya 
endüstrilerin, bölgedeki daha az gelişmiş firma 
veya endüstrileri kendine çekeceği ve büyü-
me kalkınmaya destek olacağı görüşü yerine, 
oluşan bu büyüme kutuplarının, kalkınmanın 
önünde bir engel olacağını ve bölgedeki diğer 
firmaları daha geri bıraktıracağını savunan ikti-
satçı kimdir?

A)	 F. Perroux	 B)	 W. Balenson
C)	 R. Solow	 D)	 H.B. Chenery
E)	 G. Myrdal 



A GRUBUDENEME SINAVI - 2

12

BA
ŞK
EN
T

KA
Rİ
YE
R

BA
ŞK
EN
T

KA
Rİ
YE
R

26.	Aşağıdakilerden hangisi, ekonomik ikilik (eko-
nomik düalizm) teorileri içinde yer alan modern 
kesimin özellikleri arasında sayılamaz?

A)	 Gizli işsizliğin olmaması

B)	 Emeğin marjinal verimliliğinin düşük olması

C)	 Yeterli tasarruf ve sermaye birikiminin olması

D)	 Emek talep fazlalığının bulunması

E)	 Ücretlerin karşılaştırmalı olarak daha yüksek 
olması

27.	Aşağıdakilerden hangisi Rostow tarafından 
ortaya atılan büyüme aşamalarından kitlesel 
tüketim aşamasında görülebilecek olaylardan 
biri değildir?

A)	 Altyapı hizmetlerinin hız kazanmıştır

B)	 Ülke teknoloji ihracatçısı durumuna gelmiştir.

C)	 Sosyal güvencelerin yoğunlaştığı refah toplu-
munun varlığı hissedilmektedir

D)	 Ekonomik kalkınma açısından ulaşılabilecek 
son noktadır.

E)	 Vasıflı işgücünün oranı oldukça yüksektir.

28.	Türkiye’de Cumhuriyetin ilk yıllarında tarımda 
iltizam yoluyla toplanan aşar vergisinin kaldı-
rılmasının yol açtığı vergi kaybı aşağıdakiler-
den hangisi ile telafi edilmiştir?

A)	 Avrupa’dan sağlanan hibe ve yardımlarla

B)	 İltizam sisteminin güçlendirilmesi ile

C)	 Dolaylı vergi oranlarının artırılması ile

D)	 Özelleştirme geliri ile

E)	 Buhran vergisinin kaldırılmasıyla

29.	Türkiye’de 24 Ocak 1980 tarihinde alınan istik-
rar tedbirleri arasında aşağıdakilerden hangisi 
yer almaktadır?

A)	 Fiyatların idari kararlarla tanzim edilmesi

B)	 Döviz kurları ve faiz oranlarının belirlenmesinin 
serbest piyasa koşullarına bırakılması

C)	 İthalattaki kliring rejiminin benimsenmesi

D)	 Dış ticarette korumacı anlayışın genişletilmesi

E)	 Kambiyo kontrolünün başlaması

30.	Türkiye Ekonomisi 2013 yılı Gayrisafi Yurtiçi 
Hâsılası kaç milyon $ olarak hesaplanmıştır?

A)	 756	 B)	 822	 C)	 690
D)	 980	 E)	 1012

İKTİSAT TESTİ BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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MALİYE

1.	 Aşağıda belirtilen mal ve hizmetlerden hangi-
sinde “sıkışıklık maliyeti” söz konusu olmakta-
dır?

A)	 Savunma hizmetleri

B)	 Ekmek tüketimi

C)	 Sigara tüketimi

D)	 Hastane hizmetleri

E)	 İç güvenlik hizmetleri

2.	 Geleneksel devlet anlayışının özellikleri ile ilgi-
li olarak aşağıda söylenenlerden hangisi yan-
lıştır? 

A)	 Geleneksel devlet anlayışında gelir dağılımını 
düzenlemek devletin görevi değildir. 

B)	 Geleneksel devlet anlayışında devlet özel sek-
törün üretmediği eğitim ve sağlık hizmetlerini 
üretmelidir. 

C)	 Geleneksel devlet anlayışına göre devlet sa-
dece zorunlu hizmetleri üretmelidir.   

D)	 Geleneksel devlet anlayışına göre devletin al-
dığı bir vergi, üretici kararlarını istenildiği şekli-
de değiştirebilmelidir. 

E)	 Geleneksel devlet anlayışına göre devlet eko-
nomik istikrarı sağlamak için ekonomiye müda-
hale etmemelidir.  

3.	 Kamu tercihleri teorisi incelendiğinde siyasi 
karar alma sürecinde aşağıda belirtilen güç 
odaklarından hangisi kendi kurumsal bütçele-
rini maksimum kılma hedefini gerçekleştirme-
ye odaklanmış oldukları anlaşılır?

A)	 Baskı Grupları	 B)	 Bürokratlar
C)	 Seçmenler	 D)	 Siyasi Partiler
E)	 Hükümetler

4.	 Siyasal karar alma sürecinde oylama yöntemi 
olarak kullanılabilen “Basit Çoğunluk Modeli”ne 
ilişkin olarak söylenenlerden hangisi yanlıştır?

A)	 Ortak tercihin oluşabilmesi için oyların en az 
%51’ini almak gerekmektedir. 

B)	 Basit çoğunluk modeli ittifak modeline göre 
daha etkindir.  

C)	 Basit çoğunluk modelinde ortanca seçmenin 
tercihleri toplumun tercihlerini yansıtır. 

D)	 Basit çoğunluk modelinde seçmen sayısı art-
tıkça pazarlık maliyetleri de artar.

E)	 Basit çoğunluk modelinde ortaya çıkan katlan-
ma maliyeti seçmen sayısı arttıkça artar. 

5.	 Devletin sağlamış olduğu bir vergi muafiyet 
ve istisnası aşağıdaki kamu harcamalarından 
hangisine benzemektedir?

A)	 Transfer harcamaları

B)	 Yatırım harcamaları

C)	 Cari harcamalar

D)	 Olağanüstü harcamalar

E)	 Yerel harcamalar
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6.	 Baumol’a göre kamu harcamalarının artışında 
etkili olan ana unsur aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A)	 Bürokrat davranışı

B)	 Kamusal istihdam maliyetlerinin artması

C)	 Savaş ve krizler

D)	 Sömürgeciliğe uyum harcamaları

E)	 Catalaksi sorunu

7.	 Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının 
neden olduğu ekonomik etkilerden birisi değil-
dir?

A)	 Alt yapı harcamalarının yatırımları artırması

B)	 Teknolojik harcamaların verimi artırması

C)	 Ar-Ge harcamalarının girdi maliyetlerini düşür-
mesi

D)	 Faiz harcamalarının gelir dağılımını bozması

E)	 Reel harcamaların enflasyon oranını yükselt-
mesi

8.	 Kamu harcamalarının artışının temelinde Cata-
laksi sorununun yattığını ileri süren yaklaşım 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Marjinalist anlayış

B)	 Sıçrama tezi

C)	 Politik mübadele teorisi

D)	 Wagner kanunu

E)	 Bütçe Maksimizasyonu yaklaşımı 

9.	 Kamu kuruluşlarının vermiş oldukları yetki ve 
izin karşılığında alınan bedele ne ad verilir? 

A)	 Şerefiye	 B)	 Resim
C)	 Harç	 D)	 Katılma payı
E)	 Teşebbüs geliri

10.	Bir ülkedeki mevcut kaynaklara göre toplana-
bilecek vergi hâsılatı ile fiilen toplanan vergi 
hâsılatı arasındaki oransal ilişkiyi ifade eden 
kavram nedir?

A)	 Vergi gayreti	 B)	 Vergi potansiyeli
C)	 Vergi tarifesi 	 D)	 Vergi erozyonu 
E)	 Vergi Yükü
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11.	Aşağıdaki kamu gelirlerinden hangisi devletin 
egemenlik gücüne göre elde edilmemektedir? 

A)	 Şerefiye

B)	 Fon geliri

C)	 Mamelek Gelirleri

D)	 Resim

E)	 Harç

12.	Vergiler aşağıdaki faaliyetlerden hangisi için 
bir amaç olarak kullanılamaz?

A)	 Geliri yeniden dağıtmak

B)	 Enflasyonla mücadele etmek 

C)	 Eğitim hizmetlerini teşvik etmek

D)	 Siyasal karar sürecini düzenlemek

E)	 Çevreyi korumak

13.	Bütçe cetvelleri incelendiğinde bütçe gelirlerin 
miktarı hangi bütçe cetvelinde yer alır?

A)	 C cetveli	 B)	 F cetveli
C)	 K cetveli	 D)	 B cetveli
E)	 O cetveli

14.	5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’na göre orta vadeli mali planı hangi 
kurum veya kurul ne zamana kadar onayla-
maktadır?

A)	 Sayıştay – 31 Mayıs’a kadar	

B)	 Kalkınma Bakanlığı – 1-15 Haziran arası

C)	 Maliye Bakanlığı – 15 Haziran’a kadar

D)	 Yüksek Planlama Kurulu – 15 Eylül’e kadar

E)	 Bakanlar Kurulu – Temmuz sonuna kadar

15.	Aşağıdaki kamu kuruluşlarından hangisinin 
harcamaları Sayıştay’ın denetimine tabi değil-
dir?

A)	 İçişleri Bakanlığı

B)	 Maliye Bakanlığı

C)	 Yüksek Seçim Kurulu

D)	 TBMM

E)	 Belediyeler
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16.	Bütçe Kanununa “bütçeyi ilgilendirmeyen hiçbir 
hükmün konulamayacağını ifade eden bütçe ilke-
si” aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Birlik İlkesi

B)	 Sınırlı Yetki İlkesi

C)	 Genellik İlkesi

D)	 Samimiyet İlkesi

E)	 Önceden İzin Alma İlkesi

17.	Aşağıdakilerden hangisi borç yönetiminin un-
surları arasında yer almaz?

A)	 Vade yapısı	 B)	 Miktarı
C)	 Hukuki alt yapısı	 D)	 Kaynağı
E)	 Faiz oranları

18.	Aşağıdaki konversiyon türlerinden hangisinde 
devletin kasasına bir kaynak girişi olmadan 
nominal borç stoku artmaktadır?

A)	 Kademeli Konversiyon

B)	 Fark Ödemeyi Gerektiren Konversiyon

C)	 Başa Baştan Konversiyon

D)	 Basit Konversiyon

E)	 Başa Başın Altında Konversiyon

19.	Aşağıdaki göstergelerden hangisi bir devletin 
çok borçlu olup olmadığının analizinde kullanı-
lan kriterlerden birisi değildir?

A)	 Toplam Dış Borç / GSMH

B)	 Toplam Dış Borç / İhracat

C)	 Borç Servisi / İhracat

D)	 Dış Borç Servisi / Vergi Gelirleri

E)	 Faiz ödemeleri / İhracat

20.	İskontolu tahvillerde tahvilin fiyatının artması 
aşağıdakilerden hangisine yol açar?

A)	 Faizini düşürür.

B)	 Faizini yükseltir.

C)	 Faizini etkilemez.

D)	 Vadesini artırır.

E)	 Borç miktarını artırır.
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21.	Aşağıdakilerden hangisi, bazı soysal ve eko-
nomik hedeflerin gerçekleştirilmesinde kamu 
sektörünün ekonomik sisteme müdahalesi ile 
ilgili olarak geleneksel maliye anlayışını savu-
nan maliyecilerin fikirlerinden birisi olamaz? 

A)	 Devletin bütçesi, sadece zorunlu hizmetlerin 
üretilmesine yönelik harcamaları barındırmalı-
dır. 

B)	 Tüketimden alınan vergiler tüketicilerin tüketim 
kararları üzerinde mümkün olan en düşük etki-
ye yol açmalıdır. 

C)	 Kamu finansman politikalarının içerisinde iç 
borçlanma ağırlıklı finansman kaynağı olmalı-
dır, iç borçlanmayla faiz oranları değiştirilebil-
melidir.  

D)	 Devletin bütçe harcamalarını artırması, devle-
tin milli geliri tüketmesi anlamına gelmektedir. 

E)	 Kişilerin gelirleri ile kurumların kazançları üze-
rindeki vergi yükü düşük olmalıdır.

22.	Aşağıdakilerden hangisi bir ülkede uygulanan 
maliye politikasının başarılı olabilmesi için ge-
rekli olan şartlar arasında yer almaz? 

A)	 Problemin çözümü için belirlenmiş olan maliye 
politikası kararları ekonominin gerçek durumu-
na uygun olmalı ve zamanında uygulanmalıdır.

B)	 Kararlaştırılan politika tercihi uygulama baş-
landıktan sonra hiç değiştirilmemelidir.  

C)	 Ekonomik yapıyı ilgilendiren makro ekonomik 
parametrelerle ilgili beklentiler, gerçekçi olma-
lıdır.

D)	 Maliye politikasının uygulandığı dönemdeki 
sosyal ve ekonomik yapı ile uygulanması dü-
şünülen maliye politikası birbiriyle uyumlu ol-
malıdır. 

E)	 Uygulanması kararlaştırılan maliye politikası 
yöntemine karşı seçmenlerin ve seçmen grup-
larının tepkisi olmamalıdır. 

23.	Aşağıda sayılan politikaların ve ortaya çıkan 
gelişmelerin hangisi genişleme sürecindeki bir 
ülke ekonomisinde enflasyonist baskıya yol 
açmaz?

A)	 Bütçe açıklarının kapatılması için genel tüke-
tim vergilerinin oranını artırmak

B)	 Gelir vergisi oranlarını azaltarak marjinal tüke-
tim eğilimini artırmak 

C)	 Kayıt dışı ekonomik faaliyetlerdeki artış

D)	 Yurt dışından ülkeye yabancı kaynak girişi 

E)	 Kamu personeline verilen maaşlara zam yap-
mak

24.	Aşağıdaki ifadelerden hangisi bir ülkede top-
lam arzdaki yetersizliklerden değildir?

A)	 Ülke ekonomisinin sermaye yetersizliği yaşa-
ması

B)	 Yaşanan iktisadi krizin yol açtığı üretim kapasi-
tesi düşüklüğü 

C)	 Ekonomide yastık altına atılan para miktarın-
daki artış

D)	 Devletin dış borçla finanse ettiği alt yapı yatı-
rımlarının artması

E)	 Uygulanan ambargolar nedeniyle ülkenin ara 
malı ithalatının azalması 

25.	Özel usulsüzlük suçunun işlenmesi durumun-
da cezanın bağlı bulunduğu vergi alacağının 
doğduğu takvim yılını izleyen yılın başından 
itibaren kaç yıl içinde ceza kesme zamanaşımı 
sona ermektedir? 

A) 2	 B) 3	 C) 5	 D) 6	 E) 1 
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26.	Beyannameyi zamanında vermemek hem resen 
tarhiyatı gerektirir. Hem de I. Derece usulsüzlük 
suçuna yol açar.

	 Böyle bir durumda kesilecek usulsüzlük suçu 
ne kadardır? 

A)	 2 kat	 B)	 3 kat 	 C)	 1/2 kat 
D)	 4 kat 	 E)	 1 kat 

27.	Aşağıdaki durumların hangisinde mükellefin 
adresine tebligat yapmaya gerek yoktur? 

A)	 Re’sen tarhiyatta

B)	 Beyana dayanan tarhiyatta

C)	 İdarece tarhiyatta

D)	 İkmalen tarhiyatta

E)	 Ödeme emri gönderilmesi durumunda

28.	Tasfiye haline girmiş bir kurumun kar-zarar du-
rumuna ilişkin nihai tasfiye beyannamesi tasfi-
ye işleminin bitiminden itibaren kaç gün içinde 
verilmesi gerekmektedir?

A)	 15 gün	 B)	 1 Ay	 C)	 30 gün
D)	 45 gün	 E)	 10 gün

29.	Büyük şehir belediyesinin mücavir alanı içe-
rinde yer alan ve mesken olarak kullanılan bir 
konuttan alınacak bina vergisinin oranı kaçtır?

A)	  Binde bir	 B)	  Binde iki
C)	  Yüzde bir	 D)	  Yüzde iki
E)	  Binde üç

30.	Ali Bey, 22.07.2011 tarihinde  Ankara’da ölmüştür.

	 Buna göre Ali Bey’in veraset vergisi beyanna-
mesi, Almanya’da olan mirasçısı tarafından ne 
zamana kadar verilmesi gerekmektedir?   

A)	 01.01.2012	 B)	 22.01.2012
C)	 31.12.2011	 D)	 22.07.2012
E)	 22.11.2011

MALİYE TESTİ BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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MUHASEBE

1.	 Alacak senetlerine reeskont hesaplayan bir iş-
letmenin borç senetlerine de reeskont hesap-
laması, hangi muhasebe kavramı gereğidir? 

A)	 Dönemsellik	 B)	 Süreklilik
C)	 Parayla ölçülme	 D)	 Tutarlılık
E)	 Önemlilik

2.	 Dönem sonunda aktif ve pasif hesapların ka-
lanları hangi tabloya aktarılır ?

A)	 Öz sermaye değişim tablosu

B)	 Net çalışma sermayesi değişim tablosu 

C)	 Fon akım tablosu

D)	 Nakit akım tablosu

E)	 Bilanço  

3.	 Bir işletmenin 	Haziran ayı sonunda, Hesaplanan 
KDV hesabının kalanı 95.000 TL, İndirilecek KDV 
hesabının kalanı 64.000 TL, Mayıs ayından Dev-
reden KDV hesabının tutarı ise 38.000 TL’ dir.

	 Ay sonunda, KDV hesaplarıyla ilgili olarak han-
gi hesaba ne şekilde kayıt yapılmalıdır?

A)	 Hesaplanan KDV hesabının alacağına         
7000 TL 

B)	 Devreden KDV hesabının alacağına 7000 TL

C)	 İndirilecek KDV hesabının borcuna 64.000 TL 

D)	 Ödenecek vergi ve fonlar hesabının alacağına 
7000 TL  

E)	 Devreden KDV hesabının alacağına 31.000 TL 

4.	 Bir işletmede ay sonu itibariyle KDV hesaplarının 
kalanları şöyledir;

	 Devreden KDV ; 14.000 TL

	 Hesaplanan KDV ; 39.000 TL

	 İndirilecek KDV ; 19.500 TL

	 Ay sonu itibariyle yapılacak kayıtta aşağıdaki 
hesaplardan hangisi kullanımı doğrudur?

A)	 İndirilecek KDV hesabı borçlu 5.500 TL

B)	 Hesaplanan KDV hesabı 39.000 TL alacaklı

C)	 İndirilecek KDV hesabı 19.500 TL borçlu

D)	 Devreden KDV hesabı 14.000 TL borçlu

E)	 Ödenecek KDV hesabı 5.500 TL alacaklı

5.	 Dönem sonu itibariyle kasa sayım noksanları 
tutarının kasa sayım fazlaları tutarının üstünde 
olması halinde ayrılan karşılık aşağıdaki he-
sapların hangisinde izlenmelidir?

A)	 Kasa

B)	 Sayım ve Tesellüm Noksanlığı

C)	 Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı

D)	 Diğer Dönen Varlıklar Karşılığı

E)	 Diğer Çeşitli Alacaklar



A GRUBUDENEME SINAVI - 2

20

BA
ŞK
EN
T

KA
Rİ
YE
R

BA
ŞK
EN
T

KA
Rİ
YE
R

6.	 Aşağıdakilerden hangisi Diğer Alacakların ta-
kip edildiği hesaplardan değildir ?

A)	 Şüpheli Diğer Alacaklar 

B)	 Diğer Çeşitli Alacaklar

C)	 Ortaklardan Alacaklar

D)	 Verilen Depozito ve Teminatlar

E)	 Personelden Alacaklar

7.	 Aşağıdakilerden hangisi aralıklı ve devamlı en-
vanter yöntemleri arasındaki farktır?

A)	 Alış giderlerinin muhasebeleştirilmesi

B)	 Satış giderlerinin muhasebeleştirilmesi

C)	 Alış iskontosunun muhasebeleştirilmesi

D)	 Satış iskontosunun muhasebeleştirilmesi

E)	 Dönem başı mal mevcudunun kaydedilmesi

8.	 Aşağıdakilerden hangisi alacak senetleri hesa-
bının alacak tarafına kaydedilmez?

A)	 Ciro edilen senetler

B)	 Teminat olarak senet verilirse

C)	 Senetli alacak tahsil edildiğinde

D)	 Senet protesto edilirse

E)	 Senetsiz alacak için senet alma

9.	 Devamlı envanter yönteminde ticari mallar he-
sabının borç kalanı aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A)	 Alınan malların maliyeti

B)	 Satışların toplam hasılatı

C)	 Satılan malların maliyeti

D)	 Dönem sonu mal mevcudu

E)	 Mal ile ilgili işlemlerden elde edilen karı

10. – 11. soruları aşağıdaki bilgilere göre ce-
vaplayınız.

	 A işletmesi, satmak için ithal edeceği mallar için 
kredi kullanarak  20.000 $ tutarında akreditif aç-
tırmış, diğer işlemlerin tamamlanmasından sonra, 
%20 KDV ve gümrük vergileri ödenerek mallar 
gümrükten çekilmiştir. (1 dolar = 2.2 TL)

10.	Yukarıdaki bilgilere göre, akreditif açılmasına 
ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A)	 Ticari Mallar Hesabı
	 Banka Kredileri

44.000
44.000

B)	 Verilen Sipariş Avansı
	 Kasa Hesabı

44.000
44.000

C)	 Verilen Sipariş Avansı
	 Banka Kredileri

52.800
52.800

D)	 Verilen Sipariş Avansı
	 Banka Kredileri

44.000
44.000

E)	 Verilen Sipariş Avansı
	 Kasa Hesabı

52.800

52.800
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11.	Yukarıdaki bilgilere göre, gümrükten çekilen 
mallar işletmeye ulaşana kadar aşağıdaki he-
saplardan hangisinde izlenir? 

A)	 İlk madde ve malzeme stok

B)	 Ticari mallar

C)	 Diğer Stoklar

D)	 Mamul Stokları

E)	 Verilen Sipariş Avansları

12.	Menkul kıymetler grubunda 80.000 TL bedelle bu-
lunan 16.000 adet hisse senedinin dönem sonu 
borsa değeri 72.000TL’dir. Karşılık ayrılan hisse 
senetlerinin 12.800 adetini 64.000 TL’ye satılmış-
tır. 

	 Hisse Senetlerinin satışı ile ilgili aşağıdaki ifa-
delerden hangisi doğrudur?

A)	 Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabı 6.400 TL 
alacaklı

B)	 Menkul Kıymet Satış Zararları Hesabı 8.000 
TL borçlu

C)	 Hisse senetleri Hesabı 32.000 TL alacaklı

D)	 Menkul Kıymet Satış Zararları Hesabı 16.000 
TL borçlu

E)	 Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı He-
sabı 8.000 TL borçlu

13.	Geçmiş dönemde ¼’ü için karışlık ayrılan 
60.000 TL’lik bir alacağın, borçlusunun iflas 
etmesi halinde, işletme hangi hesaba ve ne şe-
kilde kayıt yapmalıdır?

A)	 Diğer Olağan Gider ve Zararlar Hesabı 45.000 
TL borçlu 

B)	 Diğer Olağan Gider ve Zararlar Hesabı 60.000 
TL borçlu

C)	 Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı Hesabı 
60.000 TL borçlu

D)  Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 45.000 TL ala-
caklı

E)	 Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 15.000 TL ala-
caklı

14.	Aktife giriş yılı 2014, maliyet bedeli 150.000 TL olan 
taşıt için, yasal üst sınırdan ve normal amortisman 
yöntemine göre, amortisman ay-rılmaktadır. İşlet-
me taşıtı 2016 yılı sonunda ye-nileme amacıyla % 
20 KDV dahil 115.200 TL’ye, KDV’si ve yarısı pe-
şin, kalan kısmı senet karşılığında satmıştır. 

	 Satış işlemi ile ilgili olarak aşağıdaki ifadeler-
den hangisi doğrudur? 

A)	 Özel Fonlar Hesabı 6.000 TL alacaklı

B)	 Birikmiş Amortismanlar Hesabı 96.000 TL 
borçlu

C)	 Hesaplanan KDV hesabı 23.040 TL alacaklı

D)	 Kasa Hesabı 57.600 TL borçlu

E)	 Alacak Senetleri Hesabı 57.600 TL borçlu

15.	İşletme, maden arama faaliyeti için harcama yap-
mış, fakat arama işlemleri sonucunda, çıkarılabilir 
maden rezervi tespit edilememiştir. 

	 Bu bilgilere göre, yapılan harcamanın kaydı ile 
ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 272 Hazırlık ve Geliştirme Giderleri Hesabı 
borçlandırılır 

B)	 750 Araştırma ve Geliştirme Giderleri Hesabı 
borçlandırılır 

C)	 730 Genel Üretim Giderleri Hesabı borçlandırı-
lır 

D)	 277 Diğer Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar He-
sabı borçlandırılır 

E)	 271 Arama Giderleri Hesabı borçlandırılır
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16.	Kiralanan gayrimenkul geliştirilmesi veya eko-
nomik değerinin sürekli artırılması amacıyla 
yapılan giderler aşağıdaki hesaplardan hangi-
sine kaydedilmelidir?

A)	 Özel maliyetler 

B)	 Genel yönetim giderleri

C)	 Hazırlık ve geliştirme giderleri

D)	 Araştırma ve geliştirme giderleri

E)	 Tesise katılma payları

17.	X bankasındaki kredi hesabından, 1 Kasım 2013, 
6 ay vadeli olarak, 50.000 TL kredi çekilmiştir. Faiz 
oranı %12 olan kredinin, anapara ve faiz ödemesi 
vade bitiminde yapılmıştır.

	 Vade sonundaki muhasebe kaydı aşağıdaki se-
çeneklerden hangisinde verilmiştir?

A)	 Banka Kredileri
Gider Tahakkukları
Finansman Giderleri
		  Kasa

50.000
500

2.500
53.000

B)	 Banka Kredileri
Gider Tahakkukları
		  Kasa

50.000
3.000

53.000

C)	 Banka Kredileri
Finansman Giderleri
		  Kasa

50.000
1.000

51.000

D)	 Banka Kredileri
Gider Tahakkukları
Finansman Giderleri
		  Kasa

50.000
1.000
2.000

53.000

E)	 Gider Tahakkukları
Finansman Giderleri
		  Kasa

2.000
1.000

3.000

18.	Aşağıdaki hesaplardan hangisi Kısa Vadeli Ya-
bancı Kaynaklar içinde yer almaz?

A)	 Alınan Diğer Avanslar 

B)	 Çıkarılmış Tahviller 

C)	 Borç Senetleri

D)	 Çıkarılmış Bonolar ve Senetler

E)	 Maliyet Giderleri Karşılığı

19.	Nominal değeri 100.000 TL olan finansman bono-
su, banka aracılığı ile 88.000 TL’ ye ihraç edilmiş-
tir. Bono vadesi 12 ay olup, ihraç tarihi 01.08.2013’ 
tür.

	 Yukarıdaki bilgilere göre, 2013 yılı finansman 
giderleri tutarı kaç TL’ dir?

A)	 12.000	 B)	 5.000	 C)	 4.000
D)	 3.300	 E)	 2.500

20.	Aşağıdakilerden hangisi bir öz kaynak unsuru 
olamaz?

A)	 Hisse Senetleri İhraç Primleri

B)	 Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışı

C)	 Hisse Senetleri İptal Karları

D)	 Sermaye

E)	 İştiraklere Sermaye Taahhütleri
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21. – 22. – 23. soruları aşağıdaki bilgilere 
göre cevaplayınız.

	 Bir ticari işletmesinin gelir tablosundan alınan bazı 
veriler aşağıdaki gibidir:
Brüt Satışlar 320.000
Faaliyet Giderleri 56.000
Brüt Satış Karı 70.000
Net Satışlar 314.000

21.	Buna göre, işletmede satış indirimlerinin tutarı 
ne kadardır?

A)	 6.000	 B)	 14.000	 C)	 126.000
D)	 244.000	 E)	 250.000

22.	Yukarıdaki bilgilere göre, işletmede satış mali-
yeti kaç TL’ dir?

A)	 194.000	 B)	 244.000	 C)	 250.000
D)	 258.000	 E)	 264.000

23.	Yukarıdaki bilgilere göre, işletmede dönem 
karı veya zararı kaç TL’ dir?

A)	 124.000 zarar 	 B)	 138.000 zarar 
C)	 174.000 zarar 	 D)  6.000 kar
E)	 14.000 kar

24.	Bir işletme, kilogramı 2.4 TL’den ve kilogramı 4.8 
TL’den aldığı malları karıştırarak maliyeti 3.2 ola-
rak belirlemeyi amaçlamaktadır.

	 Bu maliyetin elde edilebilmesi için malların 
hangi oranda karıştırılması gerekir? 

A)	 5	 B)	 4	 C)	 3	 D)	 2	 E)	 1.8

25.	Bir işletmede 54 adet malın 14 adedi satış nite-
liğini kaybetmiş ve işletme bu malların maliyetini 
kalan mallar üzerine dağıtmaya karar vermiştir.

	 Bu durumda malların maliyetinde yüzde kaç 
artış olur?

A)	 20	 B)	 25	 C)	 30	 D)	 35	 E)	 40
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26.	Bir işletmenin birbirini izleyen aynı uzunlukta-
ki dönemlere ait finansal tablolarında yer alan 
kalemlerdeki değişmelerin belirlenmesi, ince-
lenmesi ve değerlendirilmesine olanak tanıyan 
analiz tekniği aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Dupont Analizi	 B)	 Yatay Analiz
C)	 Dikey Analiz	 D)	 Trend Analizi
E)	 Oran Analizi

27. – 28. – 29. soruları aşağıdaki bilgilere 
göre cevaplayınız.

	 Bir işletmeye ait şu veriler verilmiştir.

Satışlar 15.000.000 TL
Brüt Kar Marjı  % 20
Stokların Dönme Çabukluğu 8
Alacakların Dönme Çab. 12
Cari Oran 2
Asit Test Oranı 1.25
Toplam Borç / Toplam Varlık 0.40
Aktif Toplamı 10.000.000

27.	İşletmenin verilen yukarıdaki bilgilerine göre 
finansman oranı nedir?

A)	 1.2	 B)	 1.4	 C)	 1.5	 D)	 1.6	 E)	 1.8

28.	İşletmenin Asit-Test oranını 1.75 çıkarmak için 
Stokların ne kadarının nakde dönüştürülmesi 
gerekir?

A)	 500.000	 B)	 750.000	 C)	 1.000.000 
D)	 1.100.000	 E)	 1.150.000 

29.	İşletmenin disponibilite oranı kaçtır?

A)	  0.5	 B) 0.55	 C)	 0.6 
D)	 0.625	 E)	 0.65 

30.	Tekdüzen Hesap Planı’nda 7/A seçeneğini uy-
gulayan bir işletme, aşağıdaki hesaplardan 
hangisini kullanmaz?

A) Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri

B) Finansman Giderleri

C) Hizmet Üretim Maliyeti

D) Araştırma ve Geliştirme Giderleri

E) İlk Madde ve Malzeme Giderleri

MUHASEBE TESTİ BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.


